
 

Projekt „Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Lubawa” 
Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.1  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

 

   
 

 
 

Fijewo, 12 marca 2015 r. 
 
 
GKIZP.271.2.2015 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Organizację placów zabaw w ramach 
projektu pn. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
w Gminie Lubawa””. 
 
 

Zamawiaj ący: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

KULX 

Piotr Paradowski 

Ul. Klonowa 6 

70-896 Załom 
Cena brutto: 44.130,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 17 lutego 2015 r. Podstawą dokonanego 
wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 



 2

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena  
– 90% 

Kryterium: 
Gwarancja  
i rękojmia  

– 10% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
WERAN Sp. z o.o. 

Ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

171,75 30,00 201,75 

2 

SIMBA s.c. 
M. Ćwirzeń, W. Gęsicki 
Ul. Abramowicka 45A 

20-442 Lublin 

266,01 18,00 284,01 

3 
DOLPO Sp. z o.o. 
Ul. Andersena 15 
71-799 Szczecin 

254,91 30,00 284,91 

4 

KULX 
Piotr Paradowski 

Ul. Klonowa 6 
70-896 Załom 

270,00 30,00 300,00 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe „MEVIUS” 

Mateusz Cichowski 
Majdan Brzezicki 42 

21-050 Piaski 

211,05 30,00 241,05 

6 

Magiczna Tęcza  
Kaźmierczak Rafał 
Papowo Toruńskie 

Ul. Warszawska 26/4 
87-148 Łysomice 

240,36 30,00 270,36 

 
 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem 
art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane  
w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 
sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in ż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 12.03.2015 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 12.03.2015 r. 


